— BLS6是叠加式方向控制阀，最多可由8个不同的比例和开/
关模块组合。
— 每个模块配备进油补偿，以保持流量恒定，不受负载变化的
影响。
— 如果泵的流量足够，带压力补偿的单元不受其它操作功能的
任何影响。 为了正常工作，同时使用的流量总和不要超过
进口流量的90%。
— 工作油口A和B的螺纹是1/2” BSP。进油模块中，油口P1,

T1
T1
1 - 散件订货型号
密封：
V = FPM密封(标准)
电磁铁位置：
(双电磁铁请省略)
A = 1个电磁铁，在A侧
B = 1个电磁铁，在B侧
规格
公称流量 (如下)
阀芯机能：
PC = 中位闭合
PA = 中位开启
带补偿直动式比例方向控制阀
BLS 6 - / 11 V - /
线圈电气连接：
(见第6节)
K1 = DIN 43650型插头(标准)
K7 = DEUTSCH DT04-2P型公
插头
1.1 - 比例模块
以下为片式阀的各散件订货型号。若要订购安装好的组合阀，请使用第9和10节的订货型号。
进油单元可根据定量泵和负载敏感泵系统，提供不同的形式。
序列：（序列号10-19，外形和安装
连接尺寸不变）
线圈类型
D12 = 电磁铁额定电压 12V DC
D24 = 电磁铁额定电压 24V DC
手动应急操作
(见第11节)
阀芯机能
阀的结构取决于以下因素的组合：
比例电磁铁数量，阀芯机能，公称流量
双电磁铁结构：
3位带弹簧对中
1个电磁铁，在A侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
1个电磁铁， B侧
2位（中位+工作位）
弹簧回位
不对称
最大流量 ∆p
15/10 4
25/15 8
30/20 4
45/30 8
对称
最大流量 ∆p
15/15 4
25/25 8
30/30 4
45/45 8
单流道
最大流量 ∆p
30 4
45 8
BLS6
序列号 11
2/1444 150/112 CD
进油单元可根据定量泵和负载敏感泵系统，提供不同的形式。用于定量泵的形式可以方便的转换应用于变量泵，反之亦然。
密封：
V = FPM密封 (标准)
序列：（序列号10-19，外形和安装连接尺寸
不变）
规格
C0 = 不带补偿 (注释)
CF = 适用于定量泵
CV = 适用于变量泵
压力调整范围：
0 = 无溢流阀
5 = 从12 到 210 bar
6 = 从15 到 315 bar
带补偿直动式比例方
向控制阀
BLS 6 - / 11 V
序列：（序列号10-19，外形和安装连接尺
寸不变）
规格
C91 = 不带负载敏感口
C92 = 带负载敏感口
带补偿直动式比例
方向控制阀
BLS 6 - / 11
1.3 - 进油模块
如果需要，比例阀芯和开-关电磁铁可以一起使用。这种情况下，阀芯机能的描述如下：
SC = 中位闭合带开-关电磁铁
SA = 中位开启带开-关电磁铁
这种形式的阀，可提供一种高流量的阀芯SC60/60和SA60/60。
1.2 - 开-关模块
1.4 - 端板模块
注释： C0型只有不带溢流阀的形式，代码BLS6-C00/11V。

CF = 适用于定量泵
CV = 适用于变量泵
订货型号举例：
BLS6-C00-PC30/30-PC30/30-C92/11V-D24K1: 组合阀包括：进油模块不带3通补偿器；2个中位闭合，流量30/30的比例模块；端板
不带负载敏感口； FPM密封， 24V 直流线圈和K1连接。
BLS6-CF5-PA45/30-PA45/30-PC30/30-PAB15/15-C91/11V-D12K1: 组合阀包括：进油模块用于定量泵， 最高压力210 bar；2个
中位开启，流量45/30的比例模块，1个中位闭合，流量30/30的比例模块和1个中位闭合且电磁铁在B侧，流量15/15的比例模块；端板带
负载敏感口；FPM密封，12V直流线圈和K1连接。
注意：为了获取最好的性能，我们建议将流量最大的阀芯机能安装在第一位，然后依次递减。
9 - 组合阀订货型号
密封：
V = FPM密封 (标准)
序列：（序列号10-19，外形和安装
连接尺寸不变）
带补偿直动式比例方向
控制阀
BLS6 - / 11 V -- - -
线圈类型：
D12 = 电磁铁额定电压 12V DC
D24 = 电磁铁额定电压 24V DC
线圈电气连接：
(见第9节)
K1 = DIN 43650型插头(标准)
K7 = DEUTSCH DT04-2P型公插头
BLS6
序列号 11
10/1444 150/112 CD
注释： C0型只有不带溢流阀的形式，代码BLS6-C00/11V.
压力调整范围：
0 = 无溢流阀
5 = 从12 到 210 bar
6 = 从15 到 315 bar
端板：
C91 = 不带负载敏感口
C92 = 带负载敏感口
比例模块：
选择中位开启或者中位闭合，然后选择阀芯机
能，见第1.1节订货型号。
重复每一个需要的比例模块，最多8个模块。
/
所有比例模块上的手动应
急操作(见第13节)
10 - 组合阀外形和安装尺寸
尺寸 mm
1 进油模块
2 溢流阀
3 比例模块
4 端板
5 固定螺栓
6 固定孔
7 手柄式手动应急操作模块
BLS6
序列号 11
11/1444 150/112 CD
固定组件
模块数 代码
2 3404150010
3 3404150011
4 3404150012
5 3404150013
6 3404150014
7 3404150015
8 3404150016
固定组件包括3个双头螺栓，3个自
锁螺母和3个镀锌垫圈。
请使用以下订购代码：
模块数
A
(注释)
B
2 212 132,5
3 262 182,5
4 312 232,5
5 362 282,5
6 412 332,5
7 462 382,5
8 512 432,5
注释：当使用进油模块
BLS6-C00时，尺寸减小10
mm。
紧固扭矩：25 Nm
(注释)
44 150/112 CD 12/14
BLS6
序列号 11
11 - 手动应急操作
标准阀的电磁铁顶针用于手动操作，一般集成在铁芯中。此类控制的操作必须使用合适的工具，以免损坏滑动面。
四种不同的手动应急操作可供订购：
- CM型，保护罩式手动应急操作。
- CS型，带金属环螺母，并提供一个M4螺栓和一个锁紧螺母，从而允许持续的机械操作。
- CH型，手柄式手动应急操作。
- CK型，旋钮式。当设定螺母锁紧且其位置和旋钮边缘对准时，拧紧旋钮直至与阀芯接触：在这个位置应急操作不会被激发，阀处于断电状态
。调整应急操作后，拧紧设定螺母以防止旋钮松动。
CM型 CS型
代码： 3803210003 代码： 3803210004
CH型
最大行程 6.4
CK型
设定螺母扳手： 3 mm
代码： 3803210005
44 150/112 CD 13/14
BLS6
SERIES 11
这些卡每次只能驱动一个模块。
每一个模块都需要由相应的电控单元驱动。
双电磁铁
单电磁铁
12 - 电控单元
EDM-M211 24V DC电磁铁 导轨式
DIN EN 50022
见样本89 250
EDM-M241 12V DC电磁铁
EDC-111 24V DC电磁铁
插头式 见样本89 120
EDC-141 12V DC电磁铁
EDM-M111 24V DC电磁铁 DIN EN 50022
导轨式
见样本89 250
EDM-M141 12V DC电磁铁
13 - 应用案例
BLS6 阀用于定量泵带溢流阀
BLS6 阀用于负载敏感泵系统。系统配备保护泵的先导式溢流阀。
44 150/112 CD 14/14
BLS6
序列号 11